
SESCOOP/RN 
PORTARIA N" 005/2018 - PRESID 

Dispõe sobre a nomeação da Banca Técnica 

conforme Edital de Credenciamento de Instrutores, 

Consultores e Palestrantes - Edital n° 001/2015 

O Presidente do Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no 

Estado do Rio Grande do Norte - SESCOOP/RN, no uso das atribuições que lhe 

confere o Art. 16, inciso IV do Regimento Interno, RESOLVE: 

Art. r. Nomear a Banca Técnica para análise profissional e intelectual dos 
Instrutores, Consultores e Palestrantes, que pretendem ser habilitados conforme o 
Edital de Credenciamento n° 001/2015. 

Presidente - Sônia Maria de Sousa Rocha 
Membro - Francisco Rubens Lopes 
Membro - Adriana Ângela da Silva 

Art. 2°. A funcionária Francisca Régia Dias Alvino de Morais - Assistente 
Administrativo - dará apoio á equipe designada pelo artigo anterior. 

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e revoga as 
disposições anteriores acerca do mesmo tema. 

Dê ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Av. Jerônimo Câmara, 2994 - Nazaré - CEP - 59060-300 - Natal/RN 
CNPJ 07.371.348/0001-34 - Fone/Fax: 3605-2531 - E-Mail: secretaria@sescooprn.org.br 


